
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/445/2022 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/315/2021 z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie sieci publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Górno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/315/2021 z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie sieci publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Górno wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Radlinie, Gminne Przedszkole w Radlinie, Radlin 86, 26 – 008 Górno 
i Radlin Nr 79, 26 – 008 Górno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 5


		2022-06-20T11:36:28+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




